
e-mail:

ПРИМЕРОК V 1
ПЛАН ЗА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 

Име на владината или 

буџетската програма 

програмата

ОБРАЗОВАНИЕ ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ) Знак на буџетот / владината 

програма НA

Развојни 

потпрограмски 

цели 

(идентификување 

на целите кои ќе се 

постигнат со 

реализација на 

развојната

Тел.:
38975210415

Развојна потрограма Набавка на кабинетска опрема Знак на развојната потпрограма НAБ

Лице за контакт Емин Насуфи

Недостаток на финансиски средства

Функсија: Раководител на сектор
e_nasufi@hotmail.com

ОПИС

Планирани 

резултати/ефекти

Капацитетот на наставата зависи и од кабинетската настава каде учениците го развиваат часот со конкретни експерименти 

за дадената сфера. Создавањето поповолни услови за практично учење претставува повеќе можности за учениците да го 

спои теоретското знаење со практичното и на тој начин да дојде до посакуваните резултати. Снабдувањето со кабинетска 

опрема во средните училишта „Дрита“ и „Мирко Милески“ е многу неопходно, особено за предметите хемија, биологија и 

физика. Со оглед на пазарот на трудот и социјалните влијанија врз општеството, практичната обука по горенаведените 

предмети ќе се фокусира на обука и подготовка на учениците пред нивните врсници.

Зајакнување на теоретските познавања и нивното поврзување со практичната настава 

Планирани 

активности

Учествo на домашни и меѓународни натпревари за презентирање на знаењта базирани на експерименти

Можности за професионална и применлива обука

Натпреварување со своите врсници по природни науки

Ненавремен почеток на работите

Неприфатлива понуда од понудувачотРизици и 

претпоставки

Снабдување на кабинети со потребната опрема за развој на практично учење 

Изработка на техничка и тендерска спецификација 

Оглас за јавна набавка

Реализација на проектот

Избор на најповолен понудувач



Датум на почеток 

со реализација на 

проектот

Датум на 

завршување на 

проектот

Вкупниот износ

Име на 

истражувањето

Ниво на 

истражување *

Автор / Компанија, 

седиште

Датум на 

изработка на 

проектна 

2021 2022 2023 2024

Индикатори
     1,200,000.00 1,200,000.00

PI = Projekt ideor

PK=Projekt kryesor

HF=Hulumtim fizibilitar

2,400,000.00

2022

*DIP=Dokument për identifikimin e projektit (hulumtim)

2022

HPF=Hulumtim para fizibilitar

Инвестиции во средните училишта на градот „Дрита“ и „Мирко Милески“

Општина Кичево, ул. „ Борис Кидрич „ бр.1

2022

ДИП

Жалба во постапка за јавна набавка



Statusi i 

financimit*

Shuma e 

përgjithshme 

e projektit në 

MKD

Harxhuar në 

pajtim me 

31/12/2020

Shpenzime të 

parapara për 

2021

2022 2023 2024
Pas vitit 

2024

2 3 4 5 6 7 8 9

KS

 2,400,000.00  1,200,000.00 1,200,000.00  

        

        

   

   

  

   
     

   
  

 

   
   

  

        

   

   
  

   

   
  

   
   

  

        

Burime tjera të financimit 

***

KONSTRUKSIONI FINANCIAR

Buxheti (637)

       Emri i kreditorit**

Të ardhura nga organet 

Dinamika e financimit

Vetëfinancim (787/788)  

    Nëse burimi i financimit është donacion nga UE-ja, të theksohet se a punohet për mjete IPA

***Të theksohen burimet vetanake konkrete të investitorit ( Vetëqeverisja lokale, ndërmarrjet publike, qendrat rajonale, organizatat joqeveritare etj.)

Donacione të përgjithshme

Institucione financiare të 

huaja

     Emri i donatorit**

Hua të përgjithshme

Gjithsej

* Në qoftë se është S=sigurt, shënoje datën e nënshkrimit të kontratës financiare ose shëno KS = Kuazi sigurt, (që tregon se 

kontrata ende nuk është nënshkruar) ose B = bisedime (që tregon se ai që financon është i identifikuar dhe i interesuar që ta 

përkrahë proejktin).   

** Këtu të theksohen donatorët dhe kreditorët. Në qoftë se, ka më shumë donatorë ose kreditorë, të shënohet secili veç e veç.

       Emri i kreditorit**

1

Pjesëmarrja buxhetore

TVSH

Burimi i financimit



2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024

717 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000 1,000,000 1,000,000

741 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000 2,000,000 2,000,000

3,000,000.00 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000 3,000,000

Расходна 

ставка 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024

48

480

481

482 0.00 0.00 0.00

483 0.00 0.00 0.00

484 0.00 0.00 0.00

485 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

486 0.00 0.00 0.00

487

488

489

49

491

492

493

БР.______________

_________________ СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО

КИЧЕВО ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скендер Џабири

Вкупно787 786630 785631

Приходи

Расходи

transfei I donacii

785787Приходно 

конто
Назив

630 786

Вкупно

Вкупно

компензација за уредување на градежно 

земјиште


